П р и л у ц ь к а   м і с ь к а   р а д а

Ч е р н і г і в с ь к о ї    о б л а с т і

(___________ сесія  сьомого скликання)

Доповнення 4 до 

П Р О Е К Т У      Р І Ш Е Н Н Я

	
	
	м. Прилуки
	№
	


Про зміни бюджетних призначень

міського бюджету

Відповідно до  пункту 23 статті 26 Закону України  "Про місцеве самоврядування  в Україні",  розглянувши  службові записки начальника фінансового управління міської ради ВОРОНИ О.І.,  листи начальника управління освіти міської ради ВОВКА С.М., головного лікаря КЛПЗ «Прилуцька центральна міська лікарня» ІВЧЕНКО Л.В., головного лікаря КЗ"Прилуцький міський центр первинної медико-санітарної допомоги" СЛОБОДЕНЮК Л.В., міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Унести зміни в доходну частину міського бюджету: 



грн.
	КДК
	Зміни планового обсягу доходів спеціального фонду (бюджету розвитку)

	33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим
	160 000,00


2.  Унести зміни у видаткову частину  міського бюджету:                     
           грн.

	КПКВК
	КЕКВ
	Зміни планового 

обсягу видатків
	Примітки

	
	
	загального фонду
	спеціаль-

ного  фонду (бюджету розвитку)
	

	0316060

Благоустрій міст, сіл, селищ


	2240
	-7000,00
	
	На виконання програми "Сприяння виконанню депутатських повноважень депутатами Прилуцької міської ради  на 2017-2020 роки"

	0317470

Внески до статутного капіталу суб`єктів господарювання
	3210
	
	7000,00
	

	
	3210
	
	30000,00
	 за рахунок залишку бюджету розвитку на початок року;

- КП "Послуга"

	
	
	
	100000,00
	за рахунок перевиконання доходної частини;
- КП "Послуга"

	0312010 (КЛПЗ ПЦМЛ)
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню
	2282
	10000,00
	
	

	0312010 (КЗ ПМЦПМ-СД)

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню
	2282
	150000,00
	
	

	1011010

Дошкільна освіта
	2210
	136000,00
	
	

	1011020

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими  школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
	2210
	144000,00
	
	

	
	2271
	-440000,00
	
	

	7618800

Інші субвенції
	3220
	
	60000,00
	за рахунок перевиконання доходної частини

- для співфінансування субвенції з державного бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій по об'єкту "Реконструкція приміщень ДНЗ №23 по вул..1 Козачій, 21 під будинок-інтернат для громадян похилого віку в м. Прилуки Чернігівської області"


3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, обліку, бюджету, фінансів та цін /ЯЦЕНКО Є.М./.
Міський голова    





               О.М. ПОПЕНКО     
